
令和  ６年１０月吉日 

札幌ソフトテニス連盟 様  

旭川ソフトテニス連盟  

会長 原 田 直 彦 

 

 

第４５回北海道選抜インドアソフトテニス選手権旭川大会のご案内  

 

晩秋の候、貴支部役員・選手の皆様には、相変わらずご健勝のことと拝察し、  

お喜び申し上げます。  

さて、今年度も標記大会を開催する時期が参りました。  

大会を成功させる為にも、多数の選手の参加をお待ちしておりますので、  

各選手にご連絡の程宜しくお願い致します。  

 

 

記  

 

主  催 旭川ソフトテニス連盟  

後  援 北海道ソフトテニス連盟  

主  管 M1.1 クラブ 

日  時 令和６年１１月１７日（日）  ８：４５～２１：００  

会  場 旭川市リアルター夢りんご体育館（旭川市総合体育館）  

  旭川市花咲町５丁目 （TEL 0166-54-5411） 

参 加 料 １ペア ３，５００円  高校生２，５００円 （当日受付） 

種  目 一般男子・一般女子 

申込み先 〒０７０－０９０１ 旭川市花咲町１丁目２２８２－８ 

テニスショップ『やまもと』（TEL 0166-52-1110 FAX 0166-54-0644） 

申込締切 令和６年１１月７日（木） 

そ の 他 ①男女計５０組で締切、選抜もあり得る 

     ②高校生可～３年生及び新人戦地区ベスト８以上可 

 

※旭川ソフトテニス連盟ホームページの大会申込からも申し込みが出来るよう

になりましたので、そちらもご活用下さい。 

その際は今まで通り大会申込書での申し込みも一緒にお願いしたいと 

思っております。 

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。 


